ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КРЫМСКАЯ

РЕШЕНИЕ

 23 июня 2025 года                                                                            № 119/2120

Об использовании форм документов

В соответствии со статьей 22 Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», руководствуясь пунктом 2 постановления избирательной комиссии Краснодарского края от 26 июля 2012 г. № 50/513-5 «О Разъяснениях по организации проверки соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидатов при проведении муниципальных выборов в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Крымская РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Использовать при проведении муниципальных выборов в Крымском районе формы документов, установленные постановлением избирательной комиссии Краснодарского края от 26 июля 2012 г.    №50/513-5 «О Разъяснениях по организации проверки соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидатов при проведении муниципальных выборов в Краснодарском крае».
2. Разместить решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Крымская официального сайта администрации муниципального образования Крымский район.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Крымская Буцкую Е.В.

Председатель								Г.Ю. Позднякова

Секретарь									Е.В. Буцкая